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CTO DE ALAVA INFANTIL-ALEVIN 2024-2025
VITORIA-GASTEIZ, 14 - 15/6/2025

Prueba 1 Fem., 200m Estilos 12 - 15 años
14/06/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:19.99 URIBARRI, Garazi 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:19.99 URIBARRI RIVAS, Garazi 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:26.72 URIBARRI RIVAS, Garazi 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:26.20 URIBARRI RIVAS, Garazi 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 12 2:38.22 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 LOGROÑO 30/11/2019
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. AGUIRRE SANCHEZ, Eider 11 C.N. Judizmendi 2:31.96 515
50m: 32.55 32.55 100m: 1:11.16 38.61 150m: 1:57.46 46.30 200m: 2:31.96 34.50

2. LZ LUZURIAGA FZ RETANA, Maddi 10 C.N. Judizmendi 2:39.54 445
50m: 34.50 34.50 100m: 1:12.42 37.92 150m: 2:00.28 47.86 200m: 2:39.54 39.26

3. ANDRES HERNANDO, Nahia 10 C.N. Judizmendi 2:43.57 413
50m: 36.38 36.38 100m: 1:20.16 43.78 150m: 2:06.82 46.66 200m: 2:43.57 36.75

4. IZA LEZETA, Uxuri 10 C.N. Judizmendi 2:45.29 400
50m: 35.00 35.00 100m: 1:16.61 41.61 150m: 2:06.17 49.56 200m: 2:45.29 39.12

5. GARAY SAENZ, Ixone 11 C.N. Menditxo 2:48.19 380
50m: 36.94 36.94 100m: 1:20.58 43.64 150m: 2:10.66 50.08 200m: 2:48.19 37.53

6. ANGULO SANTAMARIA, Irune 11 C.N. Menditxo 2:51.43 359
50m: 36.97 36.97 100m: 1:22.35 45.38 150m: 2:10.47 48.12 200m: 2:51.43 40.96

7. SAINZ MONGE, Idurre 11 C.N. Menditxo 2:57.92 321
50m: 40.22 40.22 100m: 1:25.69 45.47 150m: 2:17.04 51.35 200m: 2:57.92 40.88

8. PINILLA SOLETO, Naia 11 C.N. Menditxo 2:58.23 319
50m: 39.96 39.96 100m: 1:26.13 46.17 150m: 2:17.13 51.00 200m: 2:58.23 41.10

9. ZUFIAUR GOMEZ, Maite 11 C.N. Menditxo 3:02.85 296
50m: 42.30 42.30 100m: 1:31.66 49.36 150m: 2:20.98 49.32 200m: 3:02.85 41.87

10. GOMEZ MORAN, Naroa 11 C.N. Urgain 3:04.84 286
50m: 41.22 41.22 100m: 1:27.64 46.42 150m: 2:21.40 53.76 200m: 3:04.84 43.44

11. COLLADO MORENO, Cristina 11 C.N. Urgain 3:13.09 251
50m: 43.37 43.37 100m: 1:33.82 50.45 150m: 2:31.33 57.51 200m: 3:13.09 41.76

12. LUCIA LIN, Xuyun 11 C.N. Urgain 3:30.71 193
50m: 42.88 42.88 100m: 1:43.10 1:00.22 150m: 2:43.20 1:00.10 200m: 3:30.71 47.51

DSQ RODRIGUEZ GUINEA, Ane 11 C.N. Zadorra
DNI - Descalificacion Nado Irregular

DSQ CARAZO ARISTIMUÑO, Nerea 11 C.N. Zadorra
DNI - Descalificacion Nado Irregular

Alevín Femenino

1. DAQUANNO, Giorgia 12 C.N. Menditxo 3:00.11 309
50m: 39.54 39.54 100m: 1:25.16 45.62 150m: 2:20.29 55.13 200m: 3:00.11 39.82

2. MARTINEZ ROJO, Leire 12 C.N. Judizmendi 3:00.27 308
50m: 40.17 40.17 100m: 1:28.49 48.32 150m: 2:17.39 48.90 200m: 3:00.27 42.88

3. GONZALEZ SANCHEZ, Miren 12 C.N. Judizmendi 3:03.76 291
50m: 38.97 38.97 100m: 1:27.25 48.28 150m: 2:22.99 55.74 200m: 3:03.76 40.77

4. RODRÍGUEZ LÓPEZ DE VICUÑA, Nora 12 C.N. Judizmendi 3:04.30 289
50m: 44.60 44.60 100m: 1:31.34 46.74 150m: 2:23.71 52.37 200m: 3:04.30 40.59
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CTO DE ALAVA INFANTIL-ALEVIN 2024-2025
VITORIA-GASTEIZ, 14 - 15/6/2025

Prueba 1, Fem., 200m Estilos, Alevín Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts

5. ORTIZ DE ZARATE VILLEN, Leizuri 12 C.N. Menditxo 3:05.53 283
50m: 42.56 42.56 100m: 1:29.29 46.73 150m: 2:25.02 55.73 200m: 3:05.53 40.51

6. CASTRESANA LIÑÁN, Martina 13 C.N. Judizmendi 3:05.74 282
50m: 43.12 43.12 100m: 1:33.35 50.23 150m: 2:24.39 51.04 200m: 3:05.74 41.35

7. EGUIDON VARGAS, Maren 13 C.N. Menditxo 3:07.69 273
50m: 40.00 40.00 100m: 1:31.21 51.21 150m: 2:26.47 55.26 200m: 3:07.69 41.22

8. LLAMAS FERNANDEZ, Irati 12 C.N. Judizmendi 3:10.48 261
50m: 45.30 45.30 100m: 1:33.59 48.29 150m: 2:27.83 54.24 200m: 3:10.48 42.65

9. MARTINEZ ESCOLAR, Ainhoa 12 C.N. Zadorra 3:12.61 253
50m: 44.59 44.59 100m: 1:35.23 50.64 150m: 2:27.28 52.05 200m: 3:12.61 45.33

10. FREIRE MARTIN, Haizea 13 C.N. Menditxo 3:28.93 198
50m: 52.19 52.19 100m: 1:45.19 53.00 150m: 2:46.99 1:01.80 200m: 3:28.93 41.94

11. FERNANDEZ PEREZ DE NANCLARES, Nagore 13 C.N. Menditxo 3:33.04 187
50m: 51.15 51.15 100m: 1:46.52 55.37 150m: 2:46.07 59.55 200m: 3:33.04 46.97

DSQ HERRERO ALONSO, Izaro 12 C.N. Judizmendi
DNI - Descalificacion Nado Irregular

DSQ GONZALEZ ELIZBURU, Leire 12 C.N. Urgain
DVI - DescalificacionViraje Irregular

Prueba 2 Masc., 200m Estilos 12 - 15 años
14/06/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:01.47 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 Santurtzi 18/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:08.71 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:13.55 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, AITOR00411 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:20.90 NAVARRO ALONSO, Mark 00411 VITORIA-GASTEZI 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 12 2:31.89 NAVARRO ALONSO, Mark 00411 VITORIA-GASTEIZ 16/11/2024
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. ABAD ESPINO, Manex 10 C.N. Judizmendi 2:19.27 487
50m: 29.74 29.74 100m: 1:04.92 35.18 150m: 1:46.58 41.66 200m: 2:19.27 32.69

2. PUERTAS RIVAS, Aratz 11 C.N. Judizmendi 2:38.48 331
50m: 39.18 39.18 100m: 1:17.84 38.66 150m: 2:03.23 45.39 200m: 2:38.48 35.25

3. RODRIGUEZ LÓPEZ DE VICUÑA, Jokin 10 C.N. Judizmendi 2:40.02 321
50m: 35.01 35.01 100m: 1:16.53 41.52 150m: 2:04.79 48.26 200m: 2:40.02 35.23

4. MONTORO RAMIREZ, Angel 10 C.N. Menditxo 2:44.71 294
50m: 35.35 35.35 100m: 1:17.28 41.93 150m: 2:05.65 48.37 200m: 2:44.71 39.06

5. MOLINUEVO ARAMBALZA, Ander 11 C.N. Judizmendi 2:53.54 252
50m: 40.56 40.56 100m: 1:24.74 44.18 150m: 2:16.72 51.98 200m: 2:53.54 36.82

6. ORTIZ DE BARRON TENA, Jon 11 C.N. Judizmendi 2:54.01 250
50m: 39.07 39.07 100m: 1:26.38 47.31 150m: 2:14.16 47.78 200m: 2:54.01 39.85

7. HERNANDEZ QUEREJAZU, John 11 C.N. Menditxo 3:01.58 220
50m: 41.44 41.44 100m: 1:27.76 46.32 150m: 2:20.97 53.21 200m: 3:01.58 40.61

8. LOPEZ DE MUNAIN SEDANO, Oier 11 C.N. Menditxo 3:05.87 205
50m: 42.99 42.99 100m: 1:28.68 45.69 150m: 2:21.53 52.85 200m: 3:05.87 44.34
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CTO DE ALAVA INFANTIL-ALEVIN 2024-2025
VITORIA-GASTEIZ, 14 - 15/6/2025

Prueba 2, Masc., 200m Estilos, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

9. ARMIÑO CRUCELEGUI, Alex 11 C.N. Judizmendi 3:07.62 199
50m: 45.27 45.27 100m: 1:32.90 47.63 150m: 2:26.08 53.18 200m: 3:07.62 41.54

DSQ CASTRESANA LIÑAN, Nicolas 11 C.N. Judizmendi
DNI - Descalificacion Nado Irregular

DSQ ETXEBARRIA SAEZ DE UGARTE, Eneko 11 C.N. Judizmendi
DNI - Descalificacion Nado Irregular

DSQ FERNANDEZ	 SAEZ, Martin 11 C.N. Judizmendi
DVI - DescalificacionViraje Irregular

Alevín Masculino

1. CORTINA FERNANDEZ DE LIGER, Xabier 12 C.N. Judizmendi 2:45.44 290
50m: 34.06 34.06 100m: 1:16.92 42.86 150m: 2:08.02 51.10 200m: 2:45.44 37.42

2. ANTON BELTRAN DE GUEVARA, Alex 12 C.N. Judizmendi 2:53.52 252
50m: 37.98 37.98 100m: 1:21.67 43.69 150m: 2:13.76 52.09 200m: 2:53.52 39.76

3. BASABEA OLABE, Ekain 12 C.N. Judizmendi 2:59.64 227
50m: 39.35 39.35 100m: 1:25.11 45.76 150m: 2:17.89 52.78 200m: 2:59.64 41.75

4. RAMIREZ DE OCARIZ VILOR, Markel 12 C.N. Judizmendi 3:07.67 199
50m: 42.19 42.19 100m: 1:30.71 48.52 150m: 2:23.98 53.27 200m: 3:07.67 43.69

5. ORTEGA ARANGO, Ander 12 C.N. Judizmendi 3:08.33 197
50m: 44.71 44.71 100m: 1:34.22 49.51 150m: 2:24.53 50.31 200m: 3:08.33 43.80

6. MARTINEZ ROJO, Diego 13 C.N. Judizmendi 3:26.84 148
50m: 47.16 47.16 100m: 1:42.95 55.79 150m: 2:41.39 58.44 200m: 3:26.84 45.45

7. DEL CANTO APELLANIZ, Martin 13 C.N. Judizmendi 3:33.22 135
50m: 52.68 52.68 100m: 1:46.62 53.94 150m: 2:45.44 58.82 200m: 3:33.22 47.78

DSQ PUENTE GOMEZ, Jon 13 C.N. Judizmendi
DVI - DescalificacionViraje Irregular

DSQ SORIGUREN FERNANDEZ, Markel 13 C.N. Judizmendi
DVI - DescalificacionViraje Irregular

DSQ ROS IRIARTE, Ekhi 12 C.N. Urgain
DNI - Descalificacion Nado Irregular

DSQ FERNANDEZ DE ROMARATEGUI RUIZ DE EGUINO, Aimar13 C.N. Urgain
DNI - Descalificacion Nado Irregular
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CTO DE ALAVA INFANTIL-ALEVIN 2024-2025
VITORIA-GASTEIZ, 14 - 15/6/2025

Prueba 3 Fem., 50m Espalda 12 - 15 años
14/06/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 29.30 MONDEJAR MOYA, Ekine 00411 VITORIA-GASTEIZ 05/04/2025
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 30.94 SANZ URRETABIZKAIA, Maddi 00108 VITORIA-GASTEIZ
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 31.80 SANZ URRETABIZKAIA, Naroa 00108 IRUN
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 33.23 MATEO SICILIA, Laia 00108 TOLOSA
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 12 34.47 DUÑABEITIA, Iratxe 00705 VITORIA-GASTEIZ
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. SANZ URRETAVIZCAYA, Maddi 10 C.N. Judizmendi 30.68 557
2. ABAITUA PIPAON, Malen 11 C.N. Judizmendi 32.71 459
3. HERRANZ FDZ DE LANDA, Haizea 11 C.N. Menditxo 35.48 360
4. DURANA ANDA, Martina 11 C.N. Judizmendi 37.15 313
5. MUÑOZ FELIPE, Oihane 11 C.N. Menditxo 37.22 312
6. FDZ. DE LABASTIDA DIAZ, Ainhize 11 C.N. Menditxo 37.66 301
7. MARTINEZ PRADO, Cielo 10 C.N. Judizmendi 38.63 279
8. PULIDO CRESPO, Nahia 11 C.N. Menditxo 40.42 243
9. BIDAURRATZAGA CHASCO, Sara 10 C.N. Judizmendi 41.63 223

10. MENDIBE SAN JUAN, Amaia 11 C.N. Menditxo 41.68 222
11. CIRRE MARTINEZ DE ALBENIZ, Irati 10 C.N. Zadorra 41.94 218
12. NUÑEZ ASPIAZU, Miren 11 C.N. Zadorra 43.45 196
13. AGUIRREGOMEZCORTA ALIAS, Olatz 11 C.N. Menditxo 45.13 175
14. GUTIERREZ BERMUDEZ, Lucia 11 C.N. Zadorra 46.60 159

Alevín Femenino

1. GOYARROLA ARTOLA, Ayala 12 C.N. Judizmendi 37.93 295
2. FERNANDEZ CABRERA, Mara 12 C.N. Menditxo 40.99 233
3. HERRERO ALONSO, Miren 13 C.N. Judizmendi 44.23 186
4. IBARRONDO ARRONIZ, Jone 13 C.N. Judizmendi 49.49 132
5. DE LA TAJADA DIAZ, Irati 12 C.N. Zadorra 1:17.26 34

DSQ DELGADO SOTO, Luana Ximena 13 C. Igeriketa Laudio
DNI - Descalificacion Nado Irregular

DSQ ALONSO GARCIA, Adriana 12 C.N. Zadorra
DSA - Descalificacion Salida Anticipada
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CTO DE ALAVA INFANTIL-ALEVIN 2024-2025
VITORIA-GASTEIZ, 14 - 15/6/2025

Prueba 4 Masc., 50m Espalda 12 - 15 años
14/06/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 24.76 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 CASTELLON 22/11/2020
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 27.44 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 VITORIA-GASTEIZ
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 28.37 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 VITORIA-GASTEIZ
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 29.78 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 VITORIA-GASTEIZ
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 12 32.19 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor00411 VITORIA-GASTEIZ
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. GARCIA DE LOMANA VESGA, Nacho 10 C.N. Menditxo 28.17 483
2. PUERTAS RIVAS, Urtzi 10 C.N. Judizmendi 29.04 441
3. URIARTE MARQUEZ, Bruno 10 C.N. Zadorra 32.74 307
4. VARA DIAZ DE GARAIO, Aimar 11 C.N. Menditxo 36.71 218
5. ARAUJO CAMPO, Ekain 10 C. Igeriketa Laudio 38.71 186

Alevín Masculino

1. NAVARRO ALONSO, Mark 12 C.N. Menditxo 30.79 370
2. IBARRARAN RAMIREZ DE OCARIZ, Jon 12 C.N. Judizmendi 35.70 237
3. MARTINEZ MUZAS, Unax 12 C.N. Judizmendi 40.52 162
4. CORRALEJO FRIAS, Alex 13 C.N. Judizmendi 40.96 157
5. LOPEZ DE OCARIZ HERNANDEZ, Izan 13 C.N. Judizmendi 43.96 127
6. REBEJA CRACIUN, Erik Daniel 12 C. Igeriketa Laudio 44.96 118
7. DIAZ DE CERIO ABASOLO, Eneko 13 C.N. Judizmendi 48.04 97

WDR GARCIA MENDIA, Miguel 13 C.N. Judizmendi

Prueba 5 Fem., 800m Libre 12 - 15 años
14/06/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 9:09.77 SANTAMARIA, E 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 9:09.77 SANTAMARIA, EIDER 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 9:24.98 SANTAMARIA, EIDER 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 9:31.87 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 12 10:03.69 URIBARRI RIVAS, GARAZI 00705 01/01/1800
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. RODRIGUEZ DE YURRE BUESA, Amaia 10 C.N. Judizmendi 9:58.54 507
50m: 34.20 34.20 250m: 3:05.46 38.17 450m: 5:38.00 37.84 650m: 8:08.55 37.48

100m: 1:11.38 37.18 300m: 3:43.48 38.02 500m: 6:15.76 37.76 700m: 8:45.90 37.35
150m: 1:49.43 38.05 350m: 4:22.14 38.66 550m: 6:53.25 37.49 750m: 9:22.52 36.62
200m: 2:27.29 37.86 400m: 5:00.16 38.02 600m: 7:31.07 37.82 800m: 9:58.54 36.02

2. FERNANDEZ NISO, June 10 C.N. Judizmendi 10:55.37 386
50m: 36.42 36.42 250m: 3:17.94 40.85 450m: 6:04.54 41.44 650m: 8:54.05 42.15

100m: 1:15.82 39.40 300m: 3:59.36 41.42 500m: 6:46.96 42.42 700m: 9:35.48 41.43
150m: 1:56.24 40.42 350m: 4:40.93 41.57 550m: 7:29.10 42.14 750m: 10:16.02 40.54
200m: 2:37.09 40.85 400m: 5:23.10 42.17 600m: 8:11.90 42.80 800m: 10:55.37 39.35
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CTO DE ALAVA INFANTIL-ALEVIN 2024-2025
VITORIA-GASTEIZ, 14 - 15/6/2025

Prueba 5, Fem., 800m Libre

Alevín Femenino

1. GONZALEZ SAENZ DE OLAZAGOITIA, Candela 13 C.N. Judizmendi 12:21.10 267
50m: 42.21 42.21 250m: 3:48.08 46.56 450m: 6:54.11 46.54 650m: 10:01.19 46.74

100m: 1:28.61 46.40 300m: 4:34.52 46.44 500m: 7:40.63 46.52 700m: 10:48.91 47.72
150m: 2:14.47 45.86 350m: 5:21.57 47.05 550m: 8:28.16 47.53 750m: 11:35.05 46.14
200m: 3:01.52 47.05 400m: 6:07.57 46.00 600m: 9:14.45 46.29 800m: 12:21.10 46.05

2. SAEZ DE ASTEASU ALTZAGA, Maddi 12 C.N. Urgain 12:54.95 233
50m: 43.03 43.03 250m: 3:56.43 47.82 450m: 7:11.66 49.31 650m: 10:31.03 50.55

100m: 1:29.75 46.72 300m: 4:44.95 48.52 500m: 8:01.23 49.57 700m: 11:19.25 48.22
150m: 2:18.67 48.92 350m: 5:34.74 49.79 550m: 8:51.18 49.95 750m: 12:07.26 48.01
200m: 3:08.61 49.94 400m: 6:22.35 47.61 600m: 9:40.48 49.30 800m: 12:54.95 47.69

3. CONLLEDO GARCIA, Naiara 13 C.N. Menditxo 13:31.55 203
50m: 46.00 46.00 250m: 4:10.13 51.67 450m: 7:38.71 52.32 650m: 11:04.76 51.32

100m: 1:36.68 50.68 300m: 5:02.35 52.22 500m: 8:30.02 51.31 700m: 11:55.79 51.03
150m: 2:27.22 50.54 350m: 5:54.19 51.84 550m: 9:21.10 51.08 750m: 12:45.65 49.86
200m: 3:18.46 51.24 400m: 6:46.39 52.20 600m: 10:13.44 52.34 800m: 13:31.55 45.90

4. GOMEZ ARTOLA, Ilargi 13 C.N. Urgain 14:59.95 149
50m: 47.06 47.06 250m: 4:32.27 57.35 450m: 8:28.87 58.52 650m: 12:18.38 57.46

100m: 1:41.28 54.22 300m: 5:31.15 58.88 500m: 9:27.80 58.93 700m: 13:14.69 56.31
150m: 2:37.36 56.08 350m: 6:30.64 59.49 550m: 10:24.99 57.19 750m: 14:08.87 54.18
200m: 3:34.92 57.56 400m: 7:30.35 59.71 600m: 11:20.92 55.93 800m: 14:59.95 51.08

Prueba 6 Masc., 800m Libre 12 - 15 años
14/06/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 8:19.32 OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 00108 Irun 18/07/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 8:33.64 SASTRE OCHOA DE EGUILEOR, Aitor
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 9:02.74 VALLE, Endika
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 9:19.26 ORTEGA CONDE, Yerai
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 12 10:12.06 ORTEGA CONDE, Yerai
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Masculino

1. FDZ. DE RETANA GONZALEZ DE HEREDIA, Xabier 11 C.N. Judizmendi 9:52.19 411
50m: 34.14 34.14 250m: 3:03.52 37.71 450m: 5:32.93 37.32 650m: 8:01.97 37.58

100m: 1:10.51 36.37 300m: 3:40.99 37.47 500m: 6:09.83 36.90 700m: 8:39.42 37.45
150m: 1:48.33 37.82 350m: 4:18.44 37.45 550m: 6:47.19 37.36 750m: 9:16.13 36.71
200m: 2:25.81 37.48 400m: 4:55.61 37.17 600m: 7:24.39 37.20 800m: 9:52.19 36.06

2. URIARTE ORTIZ DE MENDIVIL, Galder 10 C.N. Judizmendi 9:57.30 400
50m: 32.32 32.32 250m: 3:00.10 37.81 450m: 5:31.55 38.14 650m: 8:04.14 38.47

100m: 1:08.23 35.91 300m: 3:37.60 37.50 500m: 6:09.87 38.32 700m: 8:42.32 38.18
150m: 1:45.27 37.04 350m: 4:15.41 37.81 550m: 6:47.46 37.59 750m: 9:20.91 38.59
200m: 2:22.29 37.02 400m: 4:53.41 38.00 600m: 7:25.67 38.21 800m: 9:57.30 36.39

3. ONANDIA IBAÑEZ DE GARAYO, Joritz 11 C.N. Menditxo 10:53.01 306
50m: 34.52 34.52 250m: 3:16.68 40.87 450m: 6:02.43 40.60 650m: 8:48.82 42.44

100m: 1:13.80 39.28 300m: 3:58.00 41.32 500m: 6:43.62 41.19 700m: 9:30.74 41.92
150m: 1:54.30 40.50 350m: 4:39.98 41.98 550m: 7:25.19 41.57 750m: 10:12.87 42.13
200m: 2:35.81 41.51 400m: 5:21.83 41.85 600m: 8:06.38 41.19 800m: 10:53.01 40.14

4. COLLADO ARRANZ, Hegoi 11 C.N. Judizmendi 11:04.42 291
50m: 36.73 36.73 250m: 3:22.51 41.67 450m: 6:10.80 42.01 650m: 9:01.69 42.98

100m: 1:16.69 39.96 300m: 4:04.66 42.15 500m: 6:53.27 42.47 700m: 9:44.71 43.02
150m: 1:58.42 41.73 350m: 4:46.62 41.96 550m: 7:36.66 43.39 750m: 10:26.56 41.85
200m: 2:40.84 42.42 400m: 5:28.79 42.17 600m: 8:18.71 42.05 800m: 11:04.42 37.86
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CTO DE ALAVA INFANTIL-ALEVIN 2024-2025
VITORIA-GASTEIZ, 14 - 15/6/2025

Prueba 6, Masc., 800m Libre, Infantil Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

5. MARTINEZ GARRIDO, Fermin 11 C.N. Judizmendi 11:22.72 268
50m: 38.01 38.01 250m: 3:34.91 44.86 450m: 6:31.80 43.39 650m: 9:21.53 41.73

100m: 1:21.00 42.99 300m: 4:18.83 43.92 500m: 7:15.07 43.27 700m: 10:03.33 41.80
150m: 2:05.56 44.56 350m: 5:03.83 45.00 550m: 7:57.25 42.18 750m: 10:44.84 41.51
200m: 2:50.05 44.49 400m: 5:48.41 44.58 600m: 8:39.80 42.55 800m: 11:22.72 37.88

6. MENDIA GAINZARAIN, Oihan 11 C.N. Menditxo 11:27.77 262
50m: 36.83 36.83 250m: 3:29.41 44.42 450m: 6:25.99 44.02 650m: 9:20.71 43.54

100m: 1:18.33 41.50 300m: 4:13.71 44.30 500m: 7:09.82 43.83 700m: 10:04.54 43.83
150m: 2:01.38 43.05 350m: 4:57.99 44.28 550m: 7:53.51 43.69 750m: 10:47.42 42.88
200m: 2:44.99 43.61 400m: 5:41.97 43.98 600m: 8:37.17 43.66 800m: 11:27.77 40.35

Alevín Masculino

1. ORTEGA ENRIQUE, Yeray 12 C.N. Menditxo 9:29.03 463
50m: 31.05 31.05 250m: 2:53.15 35.98 450m: 5:18.37 36.34 650m: 7:44.08 36.07

100m: 1:05.54 34.49 300m: 3:29.44 36.29 500m: 5:54.92 36.55 700m: 8:19.85 35.77
150m: 1:41.22 35.68 350m: 4:05.63 36.19 550m: 6:31.74 36.82 750m: 8:55.35 35.50
200m: 2:17.17 35.95 400m: 4:42.03 36.40 600m: 7:08.01 36.27 800m: 9:29.03 33.68

2. RODRIGUEZ ZUBIAURRE, Luka 12 C.N. Judizmendi 11:30.37 259
50m: 39.25 39.25 250m: 3:36.44 44.74 450m: 6:32.61 43.73 650m: 9:25.09 42.50

100m: 1:22.50 43.25 300m: 4:20.31 43.87 500m: 7:16.19 43.58 700m: 10:08.11 43.02
150m: 2:06.98 44.48 350m: 5:04.08 43.77 550m: 8:00.36 44.17 750m: 10:50.08 41.97
200m: 2:51.70 44.72 400m: 5:48.88 44.80 600m: 8:42.59 42.23 800m: 11:30.37 40.29

3. UBIRIA APRAIZ, Julen 12 C.N. Judizmendi 11:37.16 252
50m: 38.80 38.80 250m: 3:34.29 44.74 450m: 6:33.40 44.16 650m: 9:28.98 44.32

100m: 1:20.74 41.94 300m: 4:18.95 44.66 500m: 7:17.73 44.33 700m: 10:13.22 44.24
150m: 2:05.01 44.27 350m: 5:04.28 45.33 550m: 8:00.64 42.91 750m: 10:56.92 43.70
200m: 2:49.55 44.54 400m: 5:49.24 44.96 600m: 8:44.66 44.02 800m: 11:37.16 40.24

4. MARTINEZ YOLDI, Gorka 12 C.N. Judizmendi 11:47.58 241
50m: 36.97 36.97 250m: 3:31.53 44.91 450m: 6:27.92 45.11 650m: 9:29.66 45.53

100m: 1:18.88 41.91 300m: 4:15.75 44.22 500m: 7:13.52 45.60 700m: 10:16.18 46.52
150m: 2:02.79 43.91 350m: 4:59.86 44.11 550m: 7:59.07 45.55 750m: 11:01.00 44.82
200m: 2:46.62 43.83 400m: 5:42.81 42.95 600m: 8:44.13 45.06 800m: 11:47.58 46.58

Prueba 7 Fem., 200m Mariposa 12 - 15 años
14/06/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:17.95 LIZARDUY, Iris 00411 CASTELLON 21/12/2024
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:19.82 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 Sabadell 16/12/2022
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:24.59 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 VITORIA-GASTEIZ 17/04/2021
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:31.12 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 OVIEDO 29/02/2020
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 12 2:50.86 NAVARRO ALONSO, Uxue 00108 TOLOSA 01/01/1800
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Femenino

1. GONZALEZ FERNANDEZ, Laia 12 C.N. Judizmendi 3:07.65 258
50m: 40.96 40.96 100m: 1:29.73 48.77 150m: 2:20.65 50.92 200m: 3:07.65 47.00
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CTO DE ALAVA INFANTIL-ALEVIN 2024-2025
VITORIA-GASTEIZ, 14 - 15/6/2025

Prueba 8 Masc., 200m Mariposa 12 - 15 años
14/06/2025 Resultados
RECORD FED. ALAVESA NATACION 2:02.30 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 15 2:11.19 MULVEY IZQUIERDO, AARON 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 14 2:20.81 MULVEY IZQUIERDO, AARON 00108 01/01/1800
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 13 2:17.37 NAVARRO ALONSO, Mark 00411 VITORIA-GASTEIZ
MEJOR MARCA EDAD ALAVA 12 2:36.10 NAVARRO ALONSO, Mark 00108 Tolosa 01/01/1800
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Masculino

1. CARPIO RODRIGUEZ, Urko 12 C.N. Judizmendi 3:39.77 114
